煤炭购销居间合同样本
购货方(甲方)：
居间人(乙方)：
第一条委托事项及具体要求：
根据《中华人民共和国合同法》第二十三章居间合同之规定，乙方(居间方)受甲方委托，为甲方如实报告订约机会与条件或为订约提供媒介促成甲方(公司名称、金额、账号、日期手工填写，甲方视为接受、同意并合法。)与卖方就蒙电煤万吨购销合同的成立。如果甲方接受并与之订立购销合同的，应当向居间人支付报酬，如果甲方没有在当次洽谈中订立合同，无需向居间人支付报酬。本合同生效后，甲方与第三方公司煤炭购销合同签定成立，即视为乙方完成委托事项，并且该买卖合同一经签订，买卖合同副本即应作为本合同之附件。
第二条居间期限：
居间期限从年月日至年月日，在本合同的有效期内，甲方不得与任何人或单位再次签署本次煤炭购销的居间合同。随着本合同约定的买卖继续进行的阶段一直具有法律效力。
第三条居间报酬的计算方法及支付方式：
甲方与卖方每次实际交易额×1元/吨(税后)支付给乙方。甲方在签定合同后，每月实际交易拿到提货单时一次性向居间方支付相对应的服务费。甲方在见到提货单同时以现金转帐形式分别转入乙方指定的以下帐户，转帐费用由甲方承担，报酬的支付以甲方出示的与下列帐号户号金额相符的转帐凭凭为准。单位：元(在不超过总额的情况下，手写的帐号户名金额有效)!
第四条保密义务
乙方对居间行为中所知悉的甲方的商业秘密及所提供的信息、成交的机会、签约情况等负有保密的义务。甲乙双方对本合同内容不得泄露给第三方。
第五条合同的解除
1、当事人就解除合同协商一致;
2、因不可抗力致使不能实现合同目的;
3、当事人一方明确表示或者以自己的行为表明不履行主要义务。
、当事人一方迟延履行主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行。
5、当事人一方迟延履行义务或者有其他违约行为为致使不能实现合同目的。
第六条违约责任
(一)、甲方有下列情情之一的，应当承担违约责任：
1、在本合同生效后，甲方又将本合同约定事项委托其他第三者，或者自行与第三方公司私下交易，视为乙方完成委托事项，乙方有权要求甲方应按其与公司买卖合同成交额(如实际履行总金额大于合同成交额，则按实际履行总金额计算)向乙方支付服务报酬或者要求甲方支付违约金元。
2、甲方未能按合同约定期限支付居间服务报酬或者居间费用，应按照每日%的标准向乙方支付违约金。
3、甲方有其他造成乙方无法完成委托事项的行为，应向乙方支付违约金
、甲方不依约向乙方提供其与第三方公司签订买卖合同副本，应向乙方支付违约金元。
5、如甲方签定合同生效后，十个工作日内不履行合同，甲方一次性赔偿乙方(居间方)10万元报酬费用。
第七条合同争议的解决办法
本合同项下发生的争议，由双方当事人协商;协商不成的，依法向合同签订地人民法院起诉。
第八条合同生效
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效，合同一经生效，即对双方具有法律约束力。
第九条未尽事项
双方协商一致可以对合同内容进行变更或对未尽事项做出补充规定。变更或补充规定应当采取书面形式，与本合同具有同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日